舟山市教育局文件

舟教办〔2021〕7 号

关于公布2021年舟山市教育局重大行政决策
事项目录的通知

各县（区）教育局、市直属各学校（单位）：

  依据《浙江省重大行政决策程序规定》（浙江省人民政

府令第 337号），《舟山市人民政府重大行政决策程序规定

的通知》（舟政发(2019)2 号）等有关规定，现将 2021 年舟

山市教育局重大行政决策事项目录予以公布，请抓好落实。

           舟山市教育局办公室

            2021年 3 月 25日

—2—

舟山市教育局 2021 年重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 承办处室
决策时

间安排

是否需

要听证

１

关于进一步完善学前教育成本分担

机制，提高市本级公办幼儿园非编

专任教师工资待遇的意见（暂名）

计财处 4-6月份 否

2
关于提升中小学（幼儿园）教师学

历水平的实施方案

组织

人事处
5-6月 否

3
2024年中考《社会与法治》考试形

式、分值调整
基教处 8-9月份 否

4 舟山教育“十四五”规划 计财处 9-10月 否

抄送：市司法局。

舟山市教育局办公室                2021 年 3 月 25 日印发

	wh
	content

	2021-03-26T11:33:44+0800
	舟山市教育局办公室-1
	0